
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

РЕШЕНИЕ  

23.07.2020 №44/1 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Теплый Стан 

от 28.11.2019 №36/1 

 
 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О 

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов 

города Москвы» и принимая во внимание обращение исполняющего обязанности 

главы управы района Теплый Стан  города Москвы Т.Р. Метелькова от 21.07.2020 

№ТС-08-325/0: 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Теплый Стан от 28.11.2019 №36/1 «О проведении дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию района Теплый Стан города Москвы на 2020 

год», изложив строки 1.1.-1.4. приложения к решению в новой редакции согласно 

приложения к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города 

Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в 

течение трех дней. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н. 

 
 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Теплый Стан 

от 23.07.2020 № 44/1 

 

Внесение изменений в приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан от 28.11.2019  № 36/1 

 
План мероприятий по социально-экономическому развитию района Теплый Стан города Москвы на 2020 год  

 

п/п Адрес объекта 
Конкретные 

мероприятия 
Виды работ Объем 

Ед. 

измерения 

Затраты 

(тыс.руб) 

1.1. ул. Генерала Тюленева д.41 Благоустройство МКД Замена надписи Теплый Стан 1 шт. 848,0 

Итого по адресу: 848,0 

1.2. ул. Профсоюзная д. 136 к.2 Благоустройство 

Устройство покрытия из искусственной травы 

с демонтажем  
526 

кв.м. 591,2 

Устройство покрытия из искусственной травы 

с основанием 
112 

кв.м. 201,8 

Устройство МАФ на детской площадке 16 шт. 3885,0 

Устройство ограждений детской площадки 91 пог.м 1973,2 

Установка МАФ (Урны/Лавки) 11 шт. 208,3 

Итого по адресу: 6859,5 

1.3. ул. Профсоюзная д. 128 Благоустройство 
Устройство покрытия из резиновой крошки 436,5 кв.м. 1143,7 

Устройство ДТС 480 кв.м. 1088,0 

Итого по адресу: 2231,7 

 
1.4. ул. Островитянова д.10/1 Благоустройство Устройство ДТС 250 кв.м. 670,8 

Итого по адресу: 670,8 

 

 

 


